АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2014 № 11

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации городского округа Стрежевой

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа

Стрежевой:
- от 07.12.2010 № 811 «Об утверждении Положения о размере и порядке

обязательного страхования для медицинских, фармацевтических и иных работников
муниципального учреждения здравоохранения «Городская больница» города Стрежевого,
работа которых связана с угрозой их жизни и здоровью»;

- от 30.12.2010 № 893 «Об утверждении Порядка мониторинга и контроля за
выполнением муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг»;

- от 13.08.2012 № 567 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием заявок (запись) на прием к врачу»;

- от 13.08.2012 № 568 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Заполнение и направление электронных
рецептов»;

- от 10.10.2012 № 689 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 13.08.2012 № 568»;

- от 09.01.2013 № 28 «Об утверждении стандартов качества бюджетных
(муниципальных) услуг в области здравоохранения»;

- от 21.03.2013 № 215 «О стоимости питания на одного больного, находящегося на
стационарном лечении в Муниципальном бюджетном учреждении здравоохранения
«Городская больница»;

- от 12.09.2013 № 648 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 30.12.2010 № 893».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  с действующим законодательством